
Z A K Á Z K O V Á  V Ý R O B A 
R E K L A M N Í C H 
P Ř E D M Ě T Ů



Vaši specialisté  
na reklamní předměty

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY VE VLASTNÍM DESIGNU
Milé zákaznice, milí zákazníci,

právě držíte v ruce novou brožuru zakázkové výroby reklamních předmětů pro rok 2024 plnou inspirativních 
produktů, které dokážeme maximálně přizpůsobit vašim potřebám. 

V úvodní části této brožury získáte základní informace o nás a našich službách, které vám již více než  
10 let poskytujeme. Následuje přehled vybraných produktů, které vyrábíme na míru v individuální podobě 
podle vašich představ a přání s ohledem na dostupné technologické možnosti.

Naši klienti

MÁTE DOTAZY?

           info@silicmedia.cz               +420 315 810 820



KDO JSME A CO PRO VÁS MŮŽEME UDĚLAT?
Silic Média je česká firma, která je tu pro vás již více než 10 let. Naši zaměstnanci jsou odborníci na 
zakázkovou výrobu a prodej reklamních předmětů a dárků. Poskytujeme komplexní servis a klademe důraz 
na originalitu a kvalitu dodávaných výrobků i služeb. Mezi naše klienty patří živnostníci, státní instituce, malé 
a střední firmy i nadnárodní korporace.

Na následujících stránkách  naleznete průřez zakázkovou 
výrobou, která umožňuje přizpůsobení produktu do 
sebemenšího detailu. Vyrábíme unikátní produkty na 
míru, které zanechají nezapomenutelný dojem.

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ
silicmedia.cz | predmetyreklamni.cz

Reklamní předměty u  nás můžete nakoupit s  potiskem 
loga i  bez. Skladové produkty z  našeho katalogu 
„Reklamní předměty 2024“ můžete objednávat a poptávat 
jednoduše online, prostřednictvím našeho e-shopu.

PRODEJ REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ
reklamnipredmety.silicmedia.cz

Na český a  slovenský trh přinášíme kvalitní reklamní 
textil ID®. V  naší nabídce naleznete elegantní 
manažerské košile, pohodlné kousky na běžné nošení 
i  funkční oblečení pro sportovce. Rádi vás přivítáme 
také v naší vzorkovně v Úvalech u Prahy.

REKLAMNÍ TEXTIL
id-textil.cz

Naše grafické studio Silic Média CREATIVE se zabývá 
osobitou a kreativní tvorbou grafických návrhů jako jsou 
3D vizualizace produktů, grafické návrhy log a logotypů, 
tiskových materiálů a obalových produktů.

GRAFICKÉ SLUŽBY
silic-graphics.cz

VAŠI SPECIALISTÉ NA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 
JSME SILIC MÉDIA s. r. o.



V ČEM JE E-SHOP UNIKÁTNÍ?

E-shop reklamnipredmety.silicmedia.cz je vytvořený na míru B2B zákazníkům z řad živnostníků, 
podnikatelských subjektů a státních institucí, kteří potřebují:

Nakupujte skladem dostupné produkty z našeho katalogu Reklamní 
předměty 2024 jednoduše online na:

reklamnipredmety.silicmedia.cz

  › vzorky reklamních předmětů,

  › propagační a dárkové předměty rychle a bez potisku, případně s potiskem,

  › doplnit kancelářské potřeby,

  › vybavit provozovnu domácími potřebami.

Na e-shopu máte samozřejmě i  možnost 
vyžádat si cenovou nabídku pro produkt  
s potiskem, a to přes jednoduchý formulář.

RYCHLÁ ONLINE POPTÁVKA PRODUKTŮ 
S VLASTNÍM POTISKEM

Neúčtujeme vám žádné poplatky za podlimitní 
objednávku, proto u  nás malá množství 
nakoupíte nejlevněji. 

NAKOUPÍTE PRODUKTY
BEZ POTISKU JIŽ OD 1 KS

Pokud objednáte a zaplatíte do 14. hodiny, zboží 
vám bude expedováno ještě týž den. 

ZBOŽÍ VÁM DORUČÍME EXPRESNĚ
DO 2–3 PRACOVNÍCH DNŮ

Objednáte a zaplatíte jednoduše online během 
pár okamžiků, což urychlí celý proces vyřízení 
objednávky.

PLATIT MŮŽETE PŘES PLATEBNÍ BRÁNU,
ČI STANDARDNÍM PŘEVODEM

Pro objednávky v hodnotách nad 5 000 Kč bez 
DPH jsou pro vás na e-shopu připravené výrazné 
automatické slevy.

POSKYTUJEME SLEVY NA CELKOVOU
HODNOTU OBJEDNÁVKY

Pokud nakoupíte zboží v  celkové hodnotě 
alespoň 5 000 Kč bez DPH, získáte dopravu 
zdarma.

VĚTŠÍ OBJEDNÁVKY
VÁM DORUČÍME ZDARMA

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY LEVNĚ A RYCHLE 
EXPRESNÍ E-SHOP



ID® je reklamní textil z  prémiových materiálů, který vyniká vysokou odolností 
a  dlouhotrvající stálostí tvaru a  barev. Jako největší distributor této ikonické dánské 
značky pro český a slovenský trh nabízíme široký sortiment od běžného volnočasového 
oblečení přes pracovní oděvy a business textil až po funkční oblečení na sport a doplňky.

  › Vysoká kvalita zpracování střihů, švů (až 4x prošívané) a detailů,

  › dlouhotrvající stálost barev díky propracované technologii barvení,

  › dlouhotrvající stálost tvaru,

  › široký výběr barevných variant produktů,

  › certifikované materiály splňující náročné požadavky OEKO-TEX®,

  › certifikovaná organická bavlna GOTS (kolekce ID® Organic),

  › výroba v souladu s Kodexem odpovědného chování vůči 
zaměstnancům i životnímu prostřed.

  › sítotisk

  › termotransfer

  › digitální potisk

  › výšivka/nášivka

  › sublimace

  › speciální technologie (např. fluorescenční potisk, puff, aj.)

  › individuální dárkové balení

V ČEM JE TEXTIL ID® UNIKÁTNÍ? 

Prémiový textil z prvotřídních materiálů 
můžete objednávat na e-shopu:

id-textil.cz 

MOŽNOSTI BRANDINGU

PRÉMIOVÁ KVALITA 
REKLAMNÍ TEXTIL ID IDENTITY



Současné moderní technologie a  zkušený tým nám 
umožňují vytvářet neobyčejné produkty, které odráží vaše 
specifické potřeby a  představy. Mnohaleté zkušenosti 
a  flexibilní přístup z  nás dělají silného partnera, na 
kterého se můžete spolehnout. V  rámci zakázkové 
výroby zajišťujeme komplexně celý proces – od nápadu 
a  grafické vizualizace, přes prototypování a  výrobu  
až po distribuci. 

VÝHODY ZAKÁZKOVÉ VÝROBY

Navrhnete si produkt ve vlastním designu, pro jehož výrobu můžete vybírat ze širokého spektra materiálů 
a technologií.

MÁTE MOŽNOST INDIVIDUALIZACE

Barevné zpracování i  design výrobku dokážeme vyladit s  vaší firemní identitou, kampaní, produkty či 
službami.

PŘIZPŮSOBÍTE SI VZHLED PRODUKTŮ

Do detailu vyladěným a propracovaným reklamním produktem si získáte zaručenou pozornost a loajalitu 
obdarovaných.

ZAUJMETE A BUDETE LÉPE ZAPAMATOVATELNÍ

Myslete na úspory z rozsahu – čím dříve a více kusů objednáte, tím lepší jednotkové ceny dosáhnete.

UŠETŘÍTE

Vytvoříte si originální portfolio firemních dárků, kterým se výrazně odlišíte od běžných propagačních 
předmětů konkurence.

ODLIŠÍTE SE OD KONKURENCE

Při výrobě a výběru materiálů klademe důraz na kvalitu a vždy se snažíme dosáhnout co nejlepšího 
poměru ceny a kvality.

ZÍSKÁTE MAXIMÁLNÍ KVALITU 

MÁTE NÁPAD?
MY VÁM HO POMŮŽEME ZREALIZOVAT

VAŠI SPECIALISTÉ NA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 
JSME SILIC MÉDIA s. r. o.

MÁTE DOTAZY?

           info@silicmedia.cz               +420 315 810 820



MULTIFUNKČNÍ ŠÁTKY A ČELENKY

Orientační cena:
34 Kč/ks*

(500 ks, polyester + plnobarevný potisk)

  › PES (polyesterové mikrovlákno) / PES + elastan
  › RPET (recyklovaný polyester)
  › fleece (různá gramáž)
  › COOLMAX®

  › Milk silk (extra jemný a pružný)
  › Termoaktivní polyester (odvádí vlhkost)

  › dvouvrstvý nákrčník s oboustranným potiskem
  › s reflexním pruhem
  › s vnitřní kapsou na roušku či hepa filtr
  › zateplený nákrčník
  › se stahovací gumičkou
  › široká čelenka
  › úzká čelenka

  › sublimace (plnobarevný celoplošný potisk)

  › digitální tisk (vysoce kvalitní plnobarevný 
celoplošný potisk)

  › průhledný sáček (standardní obal)

  › papírový rukávek či karta s vlastní grafikou

  › papírová krabička

  › individuální

MATERIÁL

VARIANTY

MOŽNOSTI BRANDINGU

DÁRKOVÉ BALENÍ NA MÍRU

multifunkcni-satky.cz

 
Minimální množství: 100 ks

Orientační doba dodání: 2–5 týdnů



PONOŽKY

Orientační cena:
67 Kč/ks*

(500 ks, BA/EA/PA + vlastní vytkávaný potisk a etiketa)

  › standard 25-29 | 30-34 | 35-38 | 39-42 | 43-46 

  › UNI 38-41 | 42-45

  › neviditelné ponožky (do balerínek) / nízké / 
kotníčkové / standardní / podkolenky /  
nadkolenky /sportovní / cyklistické /  
zimní / froté / vlněné

  › vytkávání / plnobarevný potisk

  › potisk etikety / samolepky

VARIANTY

VELIKOST

MOŽNOSTI BRANDINGU

reklamniponozky.cz

 
Minimální množství: 300 párů

Orientační doba dodání: 6–8 týdnů



TKANIČKY

Orientační cena:
36 Kč/ks*

(1 000 párů, tubulární + jednostranný potisk 1 barva)

  › klasické tubulární tkaničky

  › hladké tkaničky se sublimačním potiskem

  › silikonové tkaničky

  › volitelné druhy koncovek (plastové/kovové)

  › transferový tisk / sítotisk / PVC tisk / vytkávání / 
sublimace (plnobarevný celoplošný potisk) / potisk 
koncovek

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

reklamni-tkanicky.cz

 
Minimální množství: 300 párů

Orientační doba dodání: 3–4 týdny



VAKY NA ZÁDA (STAHOVACÍ BATŮŽKY) 

Orientační cena:
54 Kč/ks*

(500 ks, polyester + plnobarevný potisk)

  › klasický tvar / atypický tvar  

  › s kapsou / s uchy / s reflexními prvky

  › s volitelnými komponenty (úchyty šňůrek, výztuhy rohů, 
reflexní prvky, očka, zipové kapsy apod.)

  › celoplošný plnobarevný potisk / sítotisk / transferový 
potisk / výšivka / nášivka / vytkávaný či potištěný štítek

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

vaky-na-zada.cz

 
Minimální množství: 300 ks

Orientační doba dodání: 3–5 týdnů



PLYŠOVÉ, PLÁŽOVÉ A PIKNIKOVÉ DEKY

  › klasická deka / plážová deka / pikniková deka

  › celoplošný potisk deky / výšivka či potisk na deku /  
štítek s potiskem či vytkáváním / potisk popruhu

Minimální množství: 150 ks / 500 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: závisí na konkrétní specifikaci

Orientační cena:
439 Kč/ks*

(500 ks, polyester + celopotisk 2 barvy)

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



AROMAVISAČKY

Orientační cena:
14 Kč/ks*

(1 500 ks, celulóza + oboustranný potisk)

  › standardní tvar / individuální tvar

  › volitelná barva šňůrky / volitelné aroma 

  › volitelná barva dřeva (8 barev)

  › volitelná barva filcu (18 barev)

  › individuální tvar visačky / celoplošný 
plnobarevný potisk / laserové gravírování / 
výsek / potisk blisteru

Minimální množství: 200 ks / 1 000 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 3–5 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



VŮNĚ DO AUTA

Orientační cena:
75 Kč/ks*

(140 ks, hliník + laserové gravírování)

  › elegantní obdélníkový tvar

  › 3D samolepka (epoxy) – obdélník / kruh

  › vlastní 3D tvar

  › dřevěný obdélník

  › závěsná vonná karta

  › volitelné aroma (8 vůní)

  › laserové gravírování / plnobarevný UV tisk na 
tělo aromatizéru / plnobarevný UV tisk na 3D 
samolepku / blistr s vlastní grafikou

Minimální množství: 100 / 128 / 2 000 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 3–5 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

  › dvouvrstvé kapesníčky

  › standardní tvar krabičky / individuální tvar krabičky

  › kapesníčky v balení 10 × 10 ks

  › celoplošný plnobarevný potisk krabičky 

  › plnobarevný potisk igelitového obalu 

  › individuální tvar krabičky

Minimální množství: 100 ks / 1 300 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 2–4 týdny

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

Orientační cena:
77 Kč/ks*

(250 ks, papírová krabička + plnobarevný potisk)



AROMADIFUZÉRY

  › malý skleněný difuzér (50 ml)  
s ratanovými tyčinkami - volitelné aroma 

  › vánoční koření, svařené víno, 
perníkové sušenky, vánoční duch

  › aroma č. 1 (zelený čaj),  
aroma č. 2 (limetka s bazalkou),  
aroma č. 3 (černá orchidej),  
aroma č. 4 (pačuli a cedrové dřevo), 
aroma č. 5 (růže, pačuli a agávové dřevo)

  › plnobarevný potisk krabičky

  › potisk etikety na lahvičku difuzéru

Minimální množství: 100 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 3–5 týdnů

Orientační cena:
231 Kč/ks*

(100 ks, plnobarevný potisk krabičky)

MOŽNOSTI BRANDINGU

DOSTUPNÉ VŮNĚ

VARIANTY



TETOVACÍ OBTISKY 

  › jeden motiv 

  › více motivů na archu

  › jednobarevné, plnobarevné

  › s metalickým efektem / fluorescenční 
(svíticí ve tmě) / třpytivé

  › standardní formáty A5, A6, atd.

  › individuální

  › individuální design obtisku

  › individuální design archu

Minimální množství: 500 ks (jednotlivě), 200 ks (na archu)

Orientační doba dodání: 3–4 týdny

Orientační cena:
23 Kč/ks*

(1 000 ks, A5 arch + plnobarevní tisk)

MOŽNOSTI BRANDINGU

VELIKOST

VARIANTY



VĚJÍŘE

Minimální množství: 300–1 000 ks  (dle varianty)

Orientační doba dodání: 3–5 týdnů

  › kostra: bambus / dřevo / plast

  › potah: papír / polyester / PU kůže / PP plast / korek

  › jednostranný / oboustranný potisk potahu

  › potisk / laserové gravírování kostry

  › fotorealistický potisk potahu

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

Orientační cena:
121 Kč/ks*

(300 ks, bambus + potah s plnobarevným potiskem)



KARETNÍ POSTŘEHOVÉ HRY

  › 31 karet

  › 57 karet

  › celoplošný digitální potisk karet, 
návodu i krabičky

Minimální množství: 100 ks

Orientační doba dodání: 4–5 týdnů

Orientační cena:
276 Kč/ks*

(100 ks, 57+1 karet v krabičce + plnobarevný potisk)

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



KANCELÁŘSKÉ ORGANIZÉRY

Orientační cena:
182 Kč/ks*

(500 ks, Smart Cube + plnobarevný potisk)

  › rozkládací kostka SMART CUBE

  › rozkládací stojánek TRIANGLE SET

  › plnobarevný celopotisk + lesklá/matná fólie

  › potisk loga na různé pozice na krabičce

  › potisk loga na listy poznámkového bločku

Minimální množství: 100 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 3–5 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



PLYŠÁCI A MASKOTI

Orientační cena:
302 Kč/ks*

(500 ks, do 20 cm vlastní design)

  › měkký plyš s krátkým či dlouhým chlupem

  › manšestrová tkanina

  › jiné

  › individuální v rozsahu 10–50 cm

  › potisk na oblečení/doplňky plyšáka

  › potisk štítku do švu

Minimální množství: 500 ks (20 cm), 1 000 (15 cm), 5 000 (10 cm)

Orientační doba dodání: 12–17 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

VELIKOSTI

MATERIÁL



PAPÍROVÉ 3D BRÝLE

Orientační cena:
29 Kč/ks*

(1 000 ks, 3D fólie + jednostranný plnobarevný potisk)

  › čirá fólie brýlí

  › modrá a červená fólie  brýlí pro 3D filmy

Minimální množství: 1 000 ks

Orientační doba dodání: 2–3 týdny

MOŽNOSTI BRANDINGU

  › celoplošný potisk brýlí

VARIANTY



USB FLASH DISKY

Orientační cena:
190 Kč/ks*

(300 ks, vlastní 2D design, kapacita 16 GB)

  › individuální 2D/3D tvar i barevné provedení 

  › emboss

  › potisk 

  › laserové gravírování

  › značkové čipy Toshiba / Micron

  › USB 2.0/3.0

  › Kapacita 1 – 128 GB

Minimální množství: 100 ks

Orientační doba dodání: 3–4 týdny

MOŽNOSTI BRANDINGU

VLASTNOSTI



NABÍJECÍ USB BATERIE AA/AAA

Orientační cena:
140 Kč/ks*

(500 ks, 2ks AAA baterie + plnobarevný potisk baterií i krabičky)

  › tužkové AA baterie / mikrotužkové AAA baterie

  › balení po 2 ks / 4 ks bateriích

  › plnobarevný celoplošný potisk baterií / krabičky

  › kapacita AA: 2 600 mWh – 1 700mAh

  › kapacita AAA: 750 mWh – 490 mAh

  › doba nabíjení: 1–2 hodiny

  › životnost: až 1 200 nabíjecích cyklů

  › vstupní port typu C (USB kabel s USB C koncovkou 
součástí balení)

  › vstupní napětí: 5 V, výstupní napětí 1,5 V

Minimální množství: 500 ks

Orientační doba dodání: 6–8 týdnů

RYCHLÉ
DOBÍJENÍ

DLOUHÁ
ŽIVOTNOST

PLNOBAREVNÝ
POTISK

MOŽNOSTI BRANDINGU

VLASTNOSTI

VARIANTY



KLÍČENKY

Orientační cena:
33 Kč/ks*

(500 ks, silikon + vlastní 2D design)

  › kovové klíčenky

  › PVC klíčenky

  › individuální 2D/3D tvar i barevné provedení 

  › potisk

  › laserové gravírování

Minimální množství: 200 ks

Orientační doba dodání: 3–4 týdny

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



SILIKONOVÉ NÁRAMKY

Orientační cena:
27 Kč/ks*

(200 ks, standard + potisk 1 barva)

  › standardní / svíticí / se zapínáním / s USB /
identifikační náramky s plochou pro popisek /
světelné / pin-on

  › potisk / ražba/reliéf / laserové gravírování na 
kovovou sponu / atypický tvar

Minimální množství: 200 ks (standardní), 5 000 ks (pin-on náramky)

Orientační doba dodání: 2–5 týdnů

  › dětské 160 mm / dámské 180 mm / 
pánské 202 mm

  › standardní šířka 12 mm

Pánské 
202mm

Dámské 
180mm

Dětské 
160mm

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

VELIKOSTI



VODA A OVOCNÉ NÁPOJE V LÁHVI

Orientační cena:
44 Kč/ks*

(300 ks, voda 0,5 l v PET + plnobarevný potisk etikety)

  › PET / skleněná láhev

  › voda perlivá / jemně perlivá / neperlivá 

  › voda minerální / kojenecká

  › ovocný nápoj – pomeranč / jablko / černý rybíz 

  › plnobarevný potisk etikety

  › voda: 250 / 330 / 550 / 1 500 ml

  › ovocné nápoje: 330 ml

VELIKOSTI

MATERIÁL

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

reklamni-voda.cz

 
Minimální množství: 300 ks

Orientační doba dodání: 2–4 týdny



NÁPOJE V PLECHOVCE

Minimální množství: 250 ks (energy drinky, pivo, káva), 300 ks (šumivé víno)

Orientační doba dodání: 3–5 týdnů

  › energetický nápoj 250 ml

  › pivo 500 ml

  › šumivé víno 200 ml

  › káva 250 ml

  › plnobarevný potisk etikety

Orientační cena:
42 Kč/ks*

(264 ks, energy drink 0,25 l 
+ potisk etikety 4 barvy)

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



KOSMETIKA DUOPACK

Orientační cena:
95 Kč/ks*

(250 ks, DuoPack Hand + plnobarevný potisk etikety)

DuoPack SUN (2 × 50 ml)

  › opalovací mléko SPF 30 + volitelná 
kosmetika

  › opalovací mléko sensitive SPF 30 / 
SPF 50  
+ volitelná kosmetika

DuoPack HAND (2 × 50 ml)

  › balzám na ruce zázvor a limetka 
+ volitelná kosmetika

  › balzám na ruce s měsíčkem 
a aloe vera + volitelná kosmetika

Volitelná kosmetika:

  › mléko po opalování

  › čisticí gel na ruce

  › sprchový gel zázvor a limetka / 
rozmarýn a zázvor

  › balzám na ruce

  › balzám na nohy

  › tělové mléko

  › tekuté mýdlo

  › masážní sportovní gel

  › etiketa s plnobarevným potiskem

  › volitelná barva víček

Minimální množství: 250 ks

Orientační doba dodání: 5–6 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



TĚLOVÁ KOSMETIKA 

Orientační cena:
64 Kč/ks*

(250 ks, balzám na ruce 25 ml + plnobarevný potisk tuby)

  › balzám na ruce: 20 / 25 / 50 / 100 ml

  › balzám na rty s aplikátorem: 6 ml

  › opalovací krémy v tubě: 20 / 30 / 50 / 100 ml

  › opalovací krémy v sáčku: 3 / 5 ml

  › opalovací krém a balzám na rty 2v1: 20 ml

  › balzám na ruce zázvor a limetka / měsíček a aloe vera

  › balzám na rty v tubě s aplikátorem

  › opalovací krém v tubě (SPF30 / SPF50)

  › opalovací krém v sáčku (SPF30 / SPF50)

  › opalovací krém a balzám na rty 2v1 
(SPF30 / SPF50 + SPF20)

  › plnobarevný potisk tuby nebo sáčku

Minimální množství: 250 / 1 000 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 5–6 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

VELIKOSTI

VARIANTY



TERMOHRNKY A TERMOLÁHVE

Orientační cena:
315 Kč/ks*

(130 ks, myBAYAMO 230 ml + potisk 1 barva)

  › myVIVERO: 350 ml

  › myBAYAMO: 230 / 320 / 440 ml

  › myNIZZA: 500 ml

Termohrnek myVIVERO

  › bílé/černé víčko + 12 barevných variant 
vnějšího kelímku

Termohrnek myBAYAMO BASIC

  › bílé/černé/nerezové tělo + 17 barevných 
variant silikonových kroužků

Termohrnek myBAYAMO PREMIUM

  › bílé/černé/nerezové tělo + 17 barevných 
variant silikonových kroužků a termorukávků

Termohrnek myNIZZA

  › bílé/černé/nerezové tělo + 17 barevných 
variant silikonových doplňků

Minimální množství: 48 ks

Orientační doba dodání: 2–3 týdny

VELIKOSTI

VARIANTY

  › tampontisk, UV tisk, laserové gravírování, 
vlastní Pantone barva silikonových doplňků 
(od 3 000 ks)

MOŽNOSTI BRANDINGU

KOLEKCE MIX&MATCH

Termohrnky  
myBAYAMO

Termohrnky  
myVIVERO

Termolahve  
myNIZZA



Orientační cena:
407 Kč/ks*

(150 ks, myFLASH + potisk 1 barva)

Reproduktor myFERNLEY

  › bílé/černé víčko + 12 barevných variant 
silikonového rukávku

Svítilna myFLASH

  › černé/stříbrné hliníkové tělo + 17 barevných 
variant silikonových doplňků

REPRODUKTORY A SVÍTILNY

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

Reproduktory 
myFERNLEY

Svítilny  
myFLASH

  › tampontisk, UV tisk, laserové gravírování, 
vlastní Pantone barva silikonových doplňků 
(od 3 000 ks)

KOLEKCE MIX&MATCH

Minimální množství: 50 ks

Orientační doba dodání: 2–3 týdny



Orientační cena:
221 Kč/ks*

(150 ks, myCONVERTICS + potisk 1 barva)

Nabíjecí kabely myCONVERTICS

  › bílá/černá krabička + 17 barevných variant 
silikonového kroužku

Nabíječka myMATOLA

  › bílé/černé tělo + 17 barevných variant 
silikonového rukávku

  › myCONVERTICS: nabíjecí a  datový kabel 
včetně adaptérů pro šest funkcí: 48 cm kabel 
USB typ C na typ C, micro USB na typ C, 
8pinový pro Apple® adaptér na typ C, typ C 
na USB A, micro USB na USB A, 8pinový pro 
Apple® adaptér na USB A

  › myMATOLA: 15 W (výstupní výkon), LED 
indikátor, ochrana proti přehřátí/přepětí, 
napájecí kabel (1 m) USB-A na USB-C součástí 
balení

NABÍJEČKY, NABÍJECÍ KABELY

MOŽNOSTI BRANDINGU

Nabíjecí kabely  
myCONVERTICS

  › tampontisk, UV tisk, laserové gravírování, 
vlastní Pantone barva silikonových doplňků 
(od 3 000 ks)

VLASTNOSTI

VARIANTY

KOLEKCE MIX&MATCH

Nabíječky  
myMatola

Minimální množství: 160 ks  (kabely), 300 ks (nabíječky)

Orientační doba dodání: 2–4 týdny



SEMÍNKOVÉ DÁRKY 

Orientační cena:
33 Kč/ks*

(250 ks, semínkový papír A5+ jednostranný plnobarevný 
potisk (do 50 %)

  › mix lučních květů (poznámkové bločky)

  › platan, jedle, smrk, bazalka, meduňka, sedmikráska, cherry 
rajče, tymián, chilli, pomněnka, měsíček, heřmánek, aj. 

*závisí na typu zvoleného produktu

  › semínkové „sirky“ (5 / 10 sirek) 

  › semínkový papír

  › semínkové poznámkové bločky

  › semínka v sáčku/obálce

  › semínka v květináči/plechovce/sklenici

  › semínka v dřevěné krabičce

  › plnobarevný potisk papíru

  › plnobarevný potisk přebalu/etikety/samolepky/krabičky

  › laserové gravírování (do dřeva)

  › individuální design papírového tvaru

Minimální množství: 250 ks / 1 000  ks (dle typu)

Orientační doba dodání: 3–6 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

DRUHY SEMÍNEK

VARIANTY



SEEDBOMBY

Orientační cena:
102 Kč/ks*

(100 ks, blister 1 seedbomba + vlastní etiketa)

  › hliněná kulička obsahuje směs květinových 
semen v BIO kvalitě (jetel alexandrijský, koukol 
polní, jetel inkarnát, len, sléz, mák, svazenka 
vratičolistá, chrpa, koriandr, jetel perský, 
třezalka tečkovaná, hořčice žlutá)

  › závěsná ozdoba se seedbombou

  › blistr s 1 / 2 / 3 seedbombami

  › dárková krabička (různé velikosti)

  › velikonoční box

  › samolepka / rukávek / visačka / blistr  
s vlastním potiskem / karta s vlastním 
potiskem / celoplošný potisk krabičky

Minimální množství: 100 ks

Orientační doba dodání: 4–6 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

SLOŽENÍ

VARIANTY



ROSTOUCÍ TUŽKY

Orientační cena:
34 Kč/ks*

(500 ks, semínka čtyřlístku 
+ laserové gravírování)

  › květinová semena (pomněnka, len velkokvětý, 
hrachor vonný, slunečnice, sedmikráska)

  › bylinková semena (šalvěj, tymián, měsíček lékařský, 
levandule, oregáno, koriandr, meduňka lékařská)

  › zeleninová semena (cherry rajčata , okurka, salát)

Minimální množství: 500 ks (jednotlivě), 1 000 ks  (v papírové kartě)

Orientační doba dodání:   4–5 týdnů

VARIANTY



PORCOVANÝ / SYPANÝ ČAJ 

Orientační cena:
17 Kč/ks*

(2 000 ks, porcovaný čaj 
+ plnobarevný potisk sáčku a visačky)

  › sypané bylinné a ovocné čaje z Moravy 
(bez aromat a přídatných látek)

  › standardní porcovaný čaj – černý čaj Lipton 
Yellow Label (jiné možnosti na vyžádání)

  › cestovní porcovaný čaj – organické čaje 
(zelený / Roibos / mátový / Earl grey / 
ovocný / bylinný / vánoční)

  › porcovaný čaj ve vlastním přebalu / krabičce

  › sada porcovaných čajů v krabičce

  › sypaný čaj z Moravy v plechové dóze /  
v krabičce / v papírovém sáčku

  › porcovaný čaj v cestovním balení

  › sypaný čaj v darkovém balení

  › celoplošný potisk přebalu či krabičky

  › potisk etikety na dózu či krabičku

  › potisk dárkové karty

Minimální množství: 100 / 500 / 2 000 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 2–5 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

DRUHY ČAJŮ



KÁVA

Orientační cena:
248 Kč/ks*

(100 ks, káva Brasilia Santos 100 g  v sáčku + potisk etikety)

  › sáčky: 100 / 250 / 350 / 500 / 1 000 g

  › plechové dózy: 200 g

  › plechové tubusy: 150 g

  › kanystry: 150 / 250 / 350 g

  › káva na cesty: 10 g

  › zrnková / mletá / instantní

  › široký výběr různých druhů káv z celého světa: 
100% Arabica / směsi

  › etiketa s vlastním potiskem / rukávek na krabici 
+ samolepka

Minimální množství: 100 / 250 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 1–5 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

VELIKOSTI



BONBONY

Orientační cena:
9 Kč/ks*

(3 000 ks, Haribo medvídci 10 g + potisk sáčku 4 barvy)

Bonbony v sáčku:

  › želatinové bonbony Haribo

  › ovocné želatinové bonbony  
(bez cukru, BIO, kyselé, apod.)

  › bonbony z hroznového cukru (kolečka / 
čtverečky / medvídci / srdíčka)

  › mentolky

Mentolové bonbony ve zkumavce:

  › dvousložkové mentolové bonbony

Energetické tablety v plechové krabičce

  › vitamínové / energy tablety

  › potisk obalu / etiketa

Minimální množství: 500 / 1 000 / 3 000 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 3–5 týdnů

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



ČOKOLÁDA

Nabízíme širokou škálu variant čokoládových 
produktů z kvalitních surovin, jako je pravá belgická 
čokoláda, lahodné lyofilizované ovoce, křupavé 
oříšky, apod. 

U  většiny variant si můžete vybrat různé druhy 
čokolád: 

  › mléčné / hořké / bílé / s posypem / ochucené

  › čokoládové tabulky s posypem (ovoce, oříšky, aj.)

  › kniha s jednotlivě balenými čokoládkami

  › čokoláda ve vánočních či velikonočních motivech

  › čokoládové dražé / mandle v čokoládě

  › pralinky

  › plnobarevný potisk přebalu / papírové krabičky / 
etikety / visačky 

  › potisk sáčku

Minimální množství: 100 / 250 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 3–6 týdnů

Orientační cena:
232 Kč/ks*

(100 ks, mléčná čokoláda s ořechy 300 g 
+ potisk papírového obalu 1 barva)

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



Orientační cena:
119 Kč/ks*

(250 ks, standard A4 + plnobarevný celoplošný potisk)

ADVENTNÍ KALENDÁŘE

  › STANDARDNÍ 
A3, A4, A5, atypické – vlastní tvar různé druhy 
kvalitní belgické čokolády

  › ČAJOVÝ 
A4, rozkládací konvička / mix druhů čajů

  › S KNIHOU 
A4, belgická mléčná čokoláda 
kniha: Malý Princ / Povídání o pejskovi a kočičce

  › ROSTOUCÍ 
24 kompostových peletek s možností výběru 
2 × 12 druhů semen

  › S VLASTNÍ NÁPLNÍ 
možnost naplnit vlastními produkty

  › celoplošný plnobarevný potisk kalendáře

  › vlastní reliéf na čokoládkách

  › potisk etikety (adv. kalendáře s knihou)

  › vlastní potisk čajových sáčků

  › vlastní tvar kalendáře

Minimální množství: 100–300 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 3–7 týdnů (dle varianty)

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



DÁRKOVÉ SADY

  › potravinové, kosmetické sady, či kombinované sady 
s reklamními produkty

  › kartonový box / tubus / dárkový koš 

Dárkové sady lze doplnit i vašimi vlastními produkty.

  › potisk jednotlivých produktů

  › potisk stuhy

  › potisk dárkového balení

  › individuální tvar i design balení

Minimální množství: 50 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: liší se dle obsahu sady

MOŽNOSTI BRANDINGU

DÁRKOVÉ BALENÍ NA MÍRU

VARIANTY



SKLENĚNÉ VÁNOČNÍ OZDOBY 

  › základní 60 / 80 mm

  › volitelné tvary: koule, srdce, zvonek, aj.

  › jednotlivě balené ozdoby

  › sady po 4 / 6 kusech

  › kreativní sada k dotvoření / slavnostní sada

  › plnobarevný potisk loga / ruční kresba

  › široký výběr volitelných barev ozdob ze vzorníku

  › komplimentka / potisk samolepky na sady

Minimální množství: 100 ks

Orientační doba dodání: 4–5 týdnů

  › personalizovaná krabička pro 1 / 4 / 6 ks ozdob

Orientační cena:
149 Kč/ks*

(120 ks, koule 8 cm + UV potisk na 1 pozici)

DÁRKOVÉ BALENÍ NA MÍRU

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

VELIKOST A TVARY



DŘEVĚNÉ VÁNOČNÍ OZDOBY

Orientační cena:
47 Kč/ks*

(100 ks, stromek dřevo masiv 6 cm bez brandingu)

  › jednoduché motivy

  › ozdoby s překližkovou vsadkou

  › komplimentka

  › krabička s plnobarevným potiskem

Minimální množství: 100 ks/motiv

Orientační doba dodání: 1–2 týdny

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY



ŽIVÝ VÁNOČNÍ STROMEČEK 

Orientační cena:
844 Kč/ks*

(50 ks, stromek + LED světýlka + potisk visačky 1 barva)

  › výška 30–35 cm

  › CYPRIŠEK 
v betonovém květináči v kartonové krabičce 
s okýnkem a stuhou (světelný LED řetěz za 
příplatek)

  › CYPRIŠEK 
v klasickém květináči s jutovou přízdobou 
a krabicí s vlastním potiskem (světelný LED 
řetěz a ozdoby za příplatek)

  › kulatá visačka s potiskem (   4 cm)

  › ručně vyrytý či malovaný jednoduchý motiv 
na květináči

  › komplimentka

Minimální množství: 50 ks

Orientační doba dodání: 3–4 týdny

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

VELIKOST



DIÁŘE, KALENDÁŘE A ZÁPISNÍKY 

DIÁŘE (kapesní, A4, A5, B4, B5, B6)

  › kalendárium: denní / týdenní / 
čtrnáctidenní / měsíční

  › desky: koženkové / laminované 

  › volitelné doplňky: kapsička, poutko, 
gumička, záložka

KALENDÁŘE

  › stolní / nástěnné / plánovací

ZÁPISNÍKY

  › listy: linkované / čtverečkované / tečkované

  › desky: koženkové / laminované 

  › volitelné doplňky: kapsička, poutko, 
gumička, záložka

  › celoplošný potisk desek

  › ražba či potisk loga na desky

  › vklad vlastních listů

  › vlastní design záložky

  › vlastní titulní strana kalendáře

  › potisk na horní či dolní laš

  › vlastní vnitřní obrázky

Orientační cena:
205 Kč/ks*

(250 ks, A5 týdenní diář lamino  
+ celoplošný potisk desek)

MOŽNOSTI BRANDINGU

VARIANTY

kalendare-diare.cz

 
Minimální množství: 50 / 250 ks (dle varianty)

Orientační doba dodání: 3–4 týdny



JAKÉ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
PRO VÁS NABÍZÍME?

ZAMĚSTNÁVÁTE VÍCE 
NEŽ 25 ZAMĚSTNANCŮ?

VÍTE, KDY JE REKLAMNÍ PŘEDMĚT 
DAŇOVĚ UZNATENÝ NÁKLAD?

Velkým klientům, jako jsou nadnárodní korporace, franšízy či podniky s  mnoha pobočkami, 
usnadňujeme plánování a  nákup reklamních předmětů prostřednictvím online objednávkového 
systému. Jedná se o internetovou online aplikaci, která vypadá a funguje podobně jako e-shopy.

Vyhněte se povinnému zákonnému poplatku  
a splňte svůj tzv. povinný podíl chytře.

Nákupem reklamních předmětů prostřednictvím 
náhradního plnění se vyhnete povinnosti odvést 
poplatek do státního rozpočtu, a  navíc získáte 
produkty jako protihodnotu.

Reklamní předmět lze považovat za 
daňově uznatelný náklad, pokud splňuje 
všechny následující podmínky:

ONLINE OBJEDNÁVKOVÉ SYSTÉMY

DISTRIBUCE

VYUŽIJTE VÝHOD NÁHRADNÍHO PLNĚNÍUPLATNĚTE SVŮJ NÁROK NA ODPOČET DPH

  › Zboží vám doručíme kamkoliv na světě,

  › využíváme spolehlivé smluvní dopravce a disponujeme i vlastní dopravou,

  › zásilky vám umíme zkompletovat a zařídit redistribuci na jednotlivé pobočky,

  › nabízíme možnost uskladnění produktů.

  › je opatřen obchodní firmou  
(logem, názvem firmy) či ochrannou 
známkou poskytovatele,

  › jeho hodnota nepřesahuje 
500 Kč bez DPH,

  › není předmětem spotřební daně.

VAŠI SPECIALISTÉ NA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 
JSME SILIC MÉDIA s. r. o.

MÁTE DOTAZY?

           info@silicmedia.cz               +420 315 810 820



Vaši specialisté  
na reklamní předměty

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY OD SPECIALISTŮ
 
›  Obrázky v tomto katalogu jsou pouze ilustrační.

›  Barvy a přesná specifikace zboží se mohou lišit.

›  Tiskové chyby a změny v cenách jsou vyhrazeny.

›  Obaly uváděné na trh v rámci této brožury splňují požadavky zákona o obalech č. 477/2001 Sb.

›   Elektrické a elektronické výrobky v tomto katalogu splňují podmínky zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.

*  Takto označené ceny a další ceny uvedené v této brožuře jsou v Kč bez DPH a jsou vždy pouze orientační. 
V  případě výrazných změn měnového kurzu české koruny vůči cizím měnám nebo výrazných změn cen 
na trhu si vyhrazujeme právo na úpravu cenových nabídek. Pro konečnou cenu vždy kontaktujte svého 
obchodníka.

Všeobecné obchodní podmínky a reklamační řád naleznete na našem webu predmetyreklamni.cz. 

NABÍZÍME MAXIMUM VÝHOD

Skladování,  
balení, distribuce

Profesionální  
grafické služby

Katalogové reklamní 
předměty

Náhradní
plnění

Zakázková  
výroba

Online objednávkový 
systém



Kontakty
info@silicmedia.cz  |  +420 315 810 820  |  silicmedia.cz  |  predmetyreklamni.cz

Expresní e-shop reklamních předmětů:
reklamnipredmety.silicmedia.cz

Obchodní kancelář 
Jihlava:

Silic Média s.r.o. 
Jiráskova 3960/32 
586 01 Jihlava

Fakturační adresa  
a centrála společnosti:

Silic Média s.r.o. 
Havlíčkova 232 
250 82 Úvaly

IČ:  24256714
DIČ:  CZ24256714


